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ADDENDUM 001
Fulton Maintenance Building Metal Siding & Roof
Request for Bid 9-140709TV
Bidders should acknowledge receipt of Addendum 001 (ONE) by signing and

including it with the original bid. The due date for receipt of bids remains
unchanged by this Addendum. Accordingly, the following clarifications, questions
and answers are believed to be of general interest to all potential bidders. All other

terms and conditions remain unchanged and in full force.

Name and Title of Signer Name and Title of Department
(Print or type) : Authority

Name: Tom Veasman
Title: Sr. General Services Specialist

Bidder Signature Department of Transportation
S T

(Signature of person autherized o sign) - {Authorizing Signature)

Date Signed: Date Signed::  July 1, 2014

Vendor Question: The panel specified for this project is a screw down panel (exposed
fasteners). Also, this panel is not for low pitches as shown on the shop portion of the
building. The specs indicated exposed fasteners on vertical surfaces only. Is the low pitch
portion of the building supposed to be standing seam product contrary to what is specified?
Please clarify what panel is desired for the different building roof conditions.

Answer: MoDOT has successfully used exposed fasteners before with this roof detail. Thus,
no standing seam roof is required. Use screw down 26 gauge roofing.

Vendor Question: 07411 Metal Roof and Wall Panels — Part 2 Paragraph 2.2 A.3. references
“Material Galvalume steel sheet” while 2.3 A. references galvanized steel sheets. Assuming
galvalume will be acceptable?

Answer: YES. McElroy Roofing has Galvalume under the roof paint (Kynar 500).

Vendor Question: 07465 Aluminum Soffit Panels — Part 2 Paragraph 2.1 A. references
aluminum sheets. I understand that a Kynar finish is not available for aluminum. Is there a
reference that directs us as to what type of paint that is specified for the soffit and trim?
Answer: For soffits and trim with Kynar 500 paint see Atas International & Pac-Clad.
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